[image: image1.jpg]

                                                       三汇能环  服务冷暖

关于申报和缴纳环保税的告知函
三河市星河商贸有限公司富地广场项目部：
按照环保局《排污许可管理办法》和税务局《环境保护税法》文件要求：排放应税污染物，应办理相应的排污许可证，缴纳相应的环境保护税。环境保护税每季度申报一次，零排污也需申报。特告知贵司，请知晓。以免产生不必要的损失。

此致

敬礼

 北京三汇能环科技发展有限公司财务部

	公司名称： 北京三汇能环科技发展有限公司               办  公  地  址：北京市丰台区南木樨园18号

邮    编： 100029                                     报修和投诉电话： 010-52408023 18001317823邮    箱： sanhuinh@163.com                           传          真： 010-80308870

网    址： www.sanhuinh.com                           免费客 服 电话： 400—636--7337

	第 1页 共 1页

                          2020年12月04日